— 1—

梅市交字〔2020〕103 号

梅州市交通运输局关于印发 2020 年
重大行政决策事项目录的通知

局机关各科（室）、执法局、直属各单位：

按照市委全面依法治市委员会办公室《关于制定公布 2020 年

度重大行政决策事项目录的通知》（梅法治办函〔2020〕6号）要

求，依照《梅州市人民政府办公室关于进一步规范重大行政决策

程序的通知》（梅市府办函〔2019〕202 号）规定，经征求相关科

室意见并经局党组集体研究决定，现将《2020 年梅州市交通运输

局重大行政决策事项目录》印发给你们，请各承办科室严格按照

重大行政决策程序办理。决策事项目录实行动态管理，目录根据

工作实际调整。

附件：《2020 年梅州市交通运输局重大行政决策事项目录》

 — 2—

(此页无正文)

梅州市交通运输局

 2020 年 3 月 30 日

公开方式：主动公开

梅州市交通运输局办公室                  2020 年 3 月 30 日印发